

---

# 3 H EJENDOMME ApS

**CVR-nr.: 33747748**

Klydevej 9  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2024**

---

**Hans-Henrik Holm**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 3 H EJENDOMME ApS  
Klydevej 9  
2650 Hvidovre  
e-mailadresse: 3hejendommeaps@gmail.com  
CVR-nr.: 33747748  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

**Revisor** Toft Revision Registreret Revisionsfirma  
Vesterbrogade 149, 1  
1620 København V  
DK Danmark  
CVR-nr.: 20868546  
P-enhed: 1010155866

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje en ejendom til udlejning, investering i værdipapirer samt besidde ejerandele i andre erhvervsvirksomheder.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i 2023/2024, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Usædvanlige forhold**

Ingen.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat kr. 444.564 anses som tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Datterselskab er likvideret efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		203.809	175.943
Andre eksterne omkostninger		-95.309	-87.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.935	1.631.689
<b>Bruttoresultat</b>		<b>141.435</b>	<b>88.374</b>
Lønninger		-1.210	-6.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.090	-26.090
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>114.135</b>	<b>56.284</b>
Andre finansielle indtægter		448.430	81.569
Andre finansielle omkostninger		0	-1.070
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>562.565</b>	<b>1.768.472</b>
Skat af årets resultat		-118.001	-24.335
<b>Årets resultat</b>		<b>444.564</b>	<b>1.744.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	118.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.631.689
Overført resultat		383.564	-5.552
<b>I alt</b>		<b>444.564</b>	<b>1.744.137</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.191.980	1.218.070
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.191.980</b>	<b>1.218.070</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.959.047
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.959.047</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.191.980</b>	<b>3.177.117</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.767
Tilgodehavende skat		0	67.293
Andre tilgodehavender		0	1.934
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>87.994</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.094.098	2.693.273
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.094.098</b>	<b>2.693.273</b>
Likvide beholdninger		189.997	93.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.284.095</b>	<b>2.874.421</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.476.075</b>	<b>6.051.538</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.959.047
Overført resultat		6.154.318	3.811.707
Forslag til udbytte		61.000	118.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.295.318</b>	<b>5.968.754</b>
Skyldig selskabsskat		83.573	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.573</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Skyldig selskabsskat		350	0
Skyldig moms og afgifter		7.541	3.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.293	69.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.184</b>	<b>82.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.757</b>	<b>82.784</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.476.075</b>	<b>6.051.538</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holms Service ApS, CVR-nr. 18 06 01 75 som datterselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt løsøre pantebrev kr. 10.000 til sikkerhed for ejerforeningen.

Der er udstedt ejer pantebrev kr. 628.000 uden underpant.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	5.094.098	2.693.273
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som gevinst (- tab)	397.968	48.149

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0